REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC
OF KOSOVO

KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Daté: 03.08.2022

Numér: | 07-zyrtar

Pér: Zyrén e Informimit

Kopje: | Kryetarin e Komunés: z. Ardian Gjini

Nga: Drejtoria pér Urbanizém dhe Mbrojtje t€ Mjedisit, m,j“’ Py
¥ 5 T oo o, 5 g, 3
Sektori pér Planifikim dhe Zhvillimi hapésinor i J{;r‘;{,;f_v
Pérmes: | Drejtorit: Arben Bakalli A \ 227
Lénda: | Njoftim pér shpalljen e konsultimit, diskutimit dhe | ik |pér Draft Hartén
Zonale Komunale t& Gjakovés WO =
-7 _":"‘35!15- auV®
J0E7 ;0110200
Té nderuar, \?QQ fit o A

Bazuar né Ligjin Nr.04/L-174 pér Planifikim Hapésinor, Udhézimin Administrativ Nr.11/2015
mbi Elementet dhe kérkesat themelore pér Hartimin, Zbatimin dhe Monitorimin e Planit
Zhvillimor Komunal, Udh&zimin Administrativ Nr.05/2014 pér Pérgjegjésité e Autoriteteve té
Planifikimit Hapésinor si dhe parimet dhe procedurat pér Pjesémarrjen e Publikut né Planifikim
Hapésinor, n€ Udhézimin Administrativ nr.05/2013 Pér Transparencén né Komuné, me qéllim té
inkurajimit t€ transparencés publike dhe informimit t€ opinionit t& gjeré publik ju njoftojmé se pér
té gjithé té interesuarit do t€ hapet konsultimi, diskutimi dhe prezantimi publik pér:

“DRAFT HARTEN ZONALE KOMUNALE ”

Konsultimi, diskutimi dhe prezantimi publik pér DRAFT HARTEN ZONALE KOMUNALE do
t€ vazhdoj nga data 08.08.2022 deri me 12.08.2022 né objektin ¢ Komunés (ish Bankosi), kati 4
né sallén e asamblesé.

ME& poshté éshté prezantuar plani i organizimit té mbajtjes sé€ konsultimeve dhe prezantimit té Draft
Hartés Zonale Komunale pér (Bashkésit Lokale 6 deri 10 si dhe Késhillat Lokal):



08.08.2022

09.08.2022

10.08.2022

11.08.2022

12.08.2022

09:00-10:30

Plani i organizimit té prezantimit dhe konsultimeve publike pér HARTEN ZONALE

10:30-12:00

Bashkesia/Késhilli Lokal

Bashkéesia lokale 6

13:00-14:30

14:30-16:00
09:00-10:30

10:30-12:00

Bashkesia lokale 7

Bashkesia lokale 8

13:00-14:30

14:30-16:00
09:00-10:30

10:30-12:00

09:30-12:00

13:00-16:00

09:30-12:00

13:00-16:00

Bashkesia lokale 9

Bashkésia lokale 10

Lokal Jabllanice

Lokal Kralan

Lokal Gergoc

Lokal Cérmjan

Lokal Dujaké

Lokal Novoselle

Lokal Bec

Lokal Doblibare

Lokal Sheremetaj

Lokal Skivjan

Lokal Ramoc

Lokal Mullig

Lokal Ponoshece

Lokal Babaj Bokes

Lokal Brekoc
Lokal Dol

Lokal Lipovecé

Lokal Damjan

Lokal Rogove

B BB E BEEE EHEEEHEE EBHEEEE

Lokal Bishtazhin

Objekti Komunés ish Bankosi, Salla Asambles, kati 4

Objekti Komunés ish Bankosi, Salla Asambles, kati 4

Objekti Komunés ish Bankosi, Salla Asambles, kati 4

Objekti Komunés ish Bankosi, Salla Asambles, kati 4

Objekti Komunés ish Bankosi, Salla Asambles, kati 4

Aktiviteti

Prezantimi dhe konsultime publike

Prezantimi dhe konsultime publike

Prezantimi dhe konsultime publike

Prezantimi dhe konsultime publike

Prezantimi dhe konsultime publike










R & J 1
. ‘ _____ et f ] - .\..n.... B d ) .
.._ - &, -. : »....nf' f&

. L @,p.... . glw

)

. i .r
¥

g
: -

- el
e/

»r ;
by

o
el ~ ¥ 3
4 o iy
— ‘A
AL
) ey
e
; b2 ¥
= T 3
W % -
v = 4 : 3




’ s
- F o
L e S N
; - BV
i}

TL‘ me 0 !
| A= T N |
) Lt B A .

: ! ;. 1 . -
e . - ey X " L~ S - » . A~ V- ;
- B uooum S5 . . f . e - L .’
- w g3 Ve 4 - - ey = /
NS 5 . PO : el - <Ll
— - - | | 1 . L S r - / ..._ 4 ... 7’ Y \
+ e g / . = [ 4" : ; » 7 : "
e h L i 2 th 4 g v I d i %
- = = . e o x ’
- 1 . A ST - o é e F
- rall ; B . . f 2 i & o )\ f
A L ol o S 1 A i pox 1 S i \
/ - i N
il s ! " ;

— —

T Y
B i

T

.lvu.h__um s \.lm ._w g I = & 3 L 3 2 - Al + l ads s Iw
) 3+ - Y g =L .

v










o Eib

Ay
ik

i
ke

]

A TS T

Ch LLICAE

— ) el s

sheli

e O T
e oo el o .._ ..P.L__m,r. _
ok Gk
P
e L1 deb ][ [ [l
= |
IESEEY :

= | (TR | ]

o

b .

£

:“, _sk |

T 0/

= ol Fia =
FTWIFARE

AN @

oy | b4 d .

b LI LTI
ST Ty
AT WSV AT Y

G COTREE KT

5

Ve RIAEYT AR

ORI TR

=t

v m.lnra_

eiie| |/

A

[

[ERILLY [11)

PN/




P e m_ﬂﬁ?
Bt a0
o o ERRPEREELS (O

S e T g ANy 68 0y

SN ATRTINT N 1) (o T4 VR

Ld il Ak .®

GRS T T LDV

i O TR e ) - R R D |
(05 Al TR g bt ElR R L1 )
[

5

T e T T YT R AT ST IO )

zl | kel | bl | e AL TR ERTET R

- R G R T T
S .mﬁi__..ﬁ“ amwumm.m ._ﬂ“__a |

mm._.“m___-mw__m Apiaes e !
Ly RN kil [/

] || . /9,
= 4 e | /] 6] -mw___.m__-mmm
b

£

nnamnaniill]







=

"

.“H..u..,.___n.-\_.,_...
,1.. ._.1.. q.M__f.v..-.J...:r

¥ 11, i.l.h Lot o
A




KESHILLAT LOKALE TE PJESES URBANE DHE RURALE
TE KOMUNES SE GJAKOVES

Orari i takimeve:

K:LSJABLLANICE

Dt. 11.08.2022
Ora:09:30 - 12:00
K.L.Jabllanice
_ K.L. Kralan
Radoniq e . K_L. Gerg ocC
N\ S ' K.L.Cérmjan
Aerec, W+ it K.L. Dujake

K Dujake’
' “Dujake

BiteSh =
: Cérmjan

W K.L. Novos
INovosellefelllet

K:LZSkivjan
Skivjan TrakanigZ Lugbu

Dt. 11.08.2022

K" Brekoc

AW o A Ora:13:00 - 16:00

K.L.Novoselle
K.L. Bec
K.L. Doblibare
K.L.Sheremetaj
K.L. Skivjan
K.L. Skivjan
K.L. Ramoc



KESHILLAT LOKALE TE PJESES URBANE DHE RURALE
TE KOMUNES SE GJAKOVES

K.LMolligf[=ET(S

Koshare

\Moriné i _
. F {o nosnec s i 7 0‘@7

Smolice

\ o
Nec! —N

Shishman

K:L{Ponoshec

Korenicé
Duzhnjé
_Babaj i Bokes Guské
Bishtazhin:

KR Babaj

sDevé )

Goden,

K:L.BISHTAZHIN

Eshaj

Ujz

Orari i takimeve:

Dt. 12.08.2022
Ora:09:30 - 12:00

K.L.Molliq
K.L. Ponoshec
K.L. Babaj Bokes
K.L.Brekoc

Dt. 12.08.2022
Ora:13:00 - 16:00

K.L.Dol
K.L. Lipovec
K.L. Damjan
K.L.Rogove

K.L. Bishtazhin




